Praestemarksvej 10 F 4000 Roskilde
WWW.RSDC.dk

Vikingeskibsmuseet - Roskilde Havn
Museumsgen, Vindeboder 12, 4000 Roskilde

Tirsdage kl. 19.00 - 21.30 i juni, juli & august

Danselisten til alle dage findes pa www.rsdc.dk, tirsdagen fer arrangementet

20.06.2017
27.06.2017

04.07.2017

11.07.2017

18.07.2017
25.07.2017
01.08.2017

08.08.2017

15.08.2017

Linedance til CD Musik
Linedance til CD Musik

Linedance til livemusik

med Thopper & Kentucky Zigzag Band

Linedance workshops med Wil Bos (NL)
Workshop om eftermiddagen - tilmelding nedvendig,

se separat flyer

Linedance til CD Musik
Linedance til CD Musik
Linedance til CD Musik

Linedance til CD Musik
Bemeerk kl. 18.30 - 21.00

Linedance til CD Musik
Bemeerk kl. 18.30 - 21.00

Wil Bos

Der opkreeves ingen danseafgift - ingen tilmelding - alle er velkommen
Drikkevarer ma ikke medbringes - Kiosk / Cafe vil veere abent i dette tidsrum

I tilfeelde af regnvejr - afholdes sommerdans i klublokalerne

Se www.rsdc.dk & Facebook efter kl. 16 pd dansedagen for eendringer
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Samen bygger vi professionelt
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